平顶山工业职业技术学院学术委员会
关于对申报2011年省级教学成果奖励项目组织院级评审与上报的安排意见
开展高等教育教学成果奖励工作，是巩固人才培养在高校中的中心地位，调动广大教师积极性，深化教学改革研究与实践，提高人才培养质量的重要措施。根据河南省教育厅关于认真做好2011年河南省高等教育教学成果奖励工作的通知精神和河南省高等教育教学成果奖励办法规定，我院的教育教学成果申报省级教学成果奖励前，必须组织评审，为做好该项工作，现将有关评审事宜安排如下：

一、成立学院2011年省级教学成果奖励评审委员会
主  任：李树伟

副主任：郭金明 栗成杰

委  员：栗成杰 郭金明 梁南丁 王永祥 韩 莉  杨丽娜 杨立峰 彭艺娟 杜卫新 李长亭许 峰  岳 彤 徐从清 冯如鹤 吉增权
二、评审的原则与要求
1、成果应能够针对当前高等教育教学改革中面临的突出问题，提出有效的解决方法；
2、成果应用效果显著；
3、成果具有创新性和应用推广价值；
4、提交的资料完整；
5、评审过程体现客观、公平、公正的原则。
三、评审会议的安排
1、时 间：2011年10月24日下午2:30
2、地 点：院办公楼二楼东会议室
3、采用会议评审的形式
1）按要求，各位委员对申报材料进行审阅
2）评审委员会对项目提出意见，并进行汇总
3）评审委员会表决，形成评审结果
4）向项目组反馈评委会的意见
四、各项目组提交的材料与要求
1、《河南省高等教育省级教学成果奖推荐书》1份，要求内容翔实，符合文件规定。
2、成果总结1份，要求内容充实，符合文件规定。
3、省级教育教学成果鉴定证书1份。
4、成果的附件材料1份，要求：重点突出，逻辑性强，内容安排合理，详略得当。
5、项目组提交的材料不用装订，等待评审提出修改意见修改后再装订。
6、校内评审提交材料的时间为10月24日上午10点，过期不候。
五、组织向省教育厅上报
1、向省教育厅上报的时间为10月27日，校内上报的截止时间为10月25日下午4点，过期不候。
2、按评审委员会评审结果上报省教育厅。
3、按教育厅文件的规定提交上报材料。
六、参与院级评审的的成果目录
	序号
	成果名称
	主持人
	申报学校

	1
	高职煤炭类专业“四融合”项目教学模式的研究与实践
	郑光相
	平顶山工业职业技术学院

	2
	高职环境监测与治理技术专业的实践教学改革与研究
	张 新
	平顶山工业职业技术学院

	3
	高职计算机应用技术专业实践教学体系构建与应用
	王德永
	平顶山工业职业技术学院

	4
	高职商务英语专业“双证融通”课程体系构建
	李长亭
	李翠香、赵平、陶琳、喻艳丽、朱莉琴、杨爽

	5
	高职电气自动化专业人才培养方案与课程体系综合改革和实践
	韩  莉
	平顶山工业职业技术学院

	6
	高职会计电算化专业人才培养方案与课程体系综合改革与实践
	杨丽娜
	平顶山工业职业技术学院

	7
	汽车运用技术专业“招、培、就” 一体化人才培养运行机制的研究与实践
	张  君
	平顶山工业职业技术学院

	8
	“能力本位模块、项目教学”推进高职院校《思想道德修养与法律基础》课程教学改革
	李淑华
	平顶山工业职业技术学院

	9
	高职应用写作课程“互动教学模式”的研究与实践
	邱  燕
	平顶山工业职业技术学院

院学术委员会

2011年10月20日
PAGE
1